
入札結果一覧（令和６年１月２６日執行）

期間：令和6年1月27日～ 令和7年3月31日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）あけぼの印刷社 20,068,800  

谷田部印刷（株） 21,587,520  

松枝印刷（株） 14,644,800  

（株）アサヒビジネス 9,546,240 落札

（株）アイネクスト 17,356,800  

富士ビジネス・サービス（株） 辞退  

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）あけぼの印刷社 4,092,000  

谷田部印刷（株） 4,341,480  

松枝印刷（株） 3,202,500  

（株）アサヒビジネス 2,523,400 落札

（株）アイネクスト 4,078,800  

富士ビジネス・サービス（株） 辞退  

令和６年度広報もりや印刷製本業務（単価契約）

令和６年度守谷市議会だより印刷製本業務（単価契約） 場所：守谷市役所

1


